УТВЕРЖДЕНО
Совета по воспитательной

университета 15.09.2023 г.

Сввета по воспитательной
работУуниверсйте/а

М.М. Леонов

РЕШЕНИЕ

совета по воспитательной работе федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования «Самарский национальный

исследовательский университет имени академика С.П. Королева»
от 15 сентября 2023 г. по вопросу

«Об утверждении положения о Совете по воспитательной работе»

Заслушав и обсудив доклад начальника отдела сопровождения по воспитательной работе
управления внеучебной работы Сошникову Т.А., совет по воспитательной работе ознакомился и
утвердил Положение о Совете по воспитательной работе.

Совет по воспитательной работе постановляет:

Утвердить Положение о Совете по воспитательной работе.

Ответственный - начальник отдела сопровождения воспитательной работы Т.А. Сошникова.

Контроль за исполнением решения возложить на проректора по воспитательной работе
и молодежной политике М.М. Леонова.